Dñica octaua post Trini.

Intrare domos et medicare. sicut faciunt nunc quidam otiosi nolentes operari et laborare. Contra quos dicit apostolus. **Thessal. iij.** Audiuimus in uos quosdam ambulare in herte nihil operantes curiose agentes. his autem qui sunt eiusmodi denunciamus et obsecramus in domino iesu christo. ut cum silentio. id est quiete non vagabundi operantes suum panem mauducent proprio labore acquisitum non alienum. **Sed diceret. quomodo uiuere debet uir perfectus postquam reliquerit omnia? Rndetur autem dicitur laborare corporaliter manibus sicut apostoli fecerunt qui propter deum omnia reliquerant. de hoc. scilicet sermone lviij. **D. P.** Aut dicitur intrare religionem ubi habet necessaria uite. quia in religione debet haberi omnia communia. **Act. iij.** ubi dicitur. Erant illis omnia commoda et nullus egebat inter eos. **Supra** quo edita est constitutio ecclesiastica. xij. q. j. videntes. ubi dicitur. De rebus ecclesie. id est congregacionis fidelium que dicitur ecclesia episcopi et dispensatores fideles eorum omnibus commoda uitae de gere uolentibus ministrare cuncta necessaria debent potius melius poterunt ut nemo egens in eis inueniat. hec ibi. **Sed contra** hoc instaret quis quod christus medicasset. et certi hoc dicentes assumunt pro se illud **Joh. iij.** ubi dominus dixit ad samaritanam. da mihi bibere. **Ad** quod rñdes quod christus mendicauerit vel etiam discipuli eius nusquam inuenit. et non credo quod illud christus pro se fecerit quod apostolis prohibuit. cum ipse prius cepit facere et postea docere. **Act. j.** **Sed** quod dixit. da mihi bibere. dicunt doctores quod non fuit mendicitas cum sit usus comis aquarum. nec bibere uolebat aquam corporalem cum non comedisset et miserat discipulos in ciuitatem ut emerent cibos. **Et** dicitur ibidem quod petebat aquam spirituales. id est fidei. et ammonerat eam ut peteret spiritum sanctum. ut glo. ibidem uult. **Item** quod dominus Iesus non potuerat medicare ab illis quibus predicauit pariter sic. **Co. stat. n.** quod pastor erat. **Joh. x.** Ego sum pastor bonus. et pastorem siue predicatorem sumere super ab eis quis tanquam gregem pascit non est mendicitas sed potestas. ut dicit glo. **ij. ad Timotheum. ij.** Laboratez agricolam primum oportet de fructibus accipere. et **j. ad Cor. ix.** Quis inquit gregem pascit et de lacte non manducat. ubi dicit glo. **Lac** gregis dicitur que quidam a plebibus dant. **Cum** ergo christus esset pastor et missus ad predicandum. reliquit quod ab illis quibus predicabat non poterat medicare. imo qui dicunt eum mendicasse non dicunt eum pastorem fuisse missum a patre. et pro consequens non extitisse. **Uel** si a premissum in lege ut filium dei. et qui hoc dixerit uel dicit destruit fundamentum christiane fidei. et non est tamen hereticus sed heresiarcha. **Et** dominus dixit **Luc. xix.** Zachee festinas descende etc. non fuit mendicitas sed urbanitas. **Sciebat** enim dominus quod Zachaeus et si nondum inuitauerat eum. tamen inuitandi gerebat animum. **Quia** dicit glo. **Non** inuitatus inuitat. quia et si non audierat uocem inuitantis. audiebat tamen affectum. **Ex** his dicit docto-**

rum apparet quod qui circumueniunt homines ut dent eis bona temporalia siue medicando siue alio modo non sunt ueri prophete. sed falsi deceptores a quibus hortatus dominus caute cauendum cum dicit. **Attendite** a falsis prophetis. **Quartum** opus falsorum prophetarum est ueritatis impugnatio. **Si** enim predicat eis aliquid qua ueritas que insolita et aspera uideatur. irritat et latrat contra eos tanquam canes. nonne hec est plana ueritas quod omnis populus christianus die dominica presertim ex precepto debet esse in ecclesia sua parochiali et ibi audire missam. nec egredi animum bñdictionem sacerdotis. quod si non fecerit debet ab episcopo publice confundi. id est grauius corripi uel excommunicari nisi magna necessitas excuset. ut dicitur **2. se. di. j. c. Missas. 7. c. se. 7. c. Dis** fidelis. **Autem** contra hanc ueritatem quidam falsi prophete et predicatores latrant. nec hoc esse preceptum affirmant. sed dicunt. **Sufficit** omni christiano mane audire missam uel alibi. nec necesse est missam sumam in ecclesia parochiali expectare. **Idem** dicit **Archid. i. rosario.** **Pessimum** usus est apud quosdam in dominicis diebus siue in quibusdam festiuitatibus more missam celebrare. quam quis et si pro defunctis sit cum audierit abscedit. et pro totum diem a primo mane ebrietati et comestioni potius quam deo seruiat. **Admonendus** est populus ut ante publicum pactum officium ad cibum non accedat sed omnes ad publicam sanctam matrem ecclesiam missarum solennia et predicationem audituri ueniant hec ille. **Et** sicut hic dicitur de quibusdam falsis predicatores contra ueritatem latrantibus. sic etiam idem dicitur de falsis auditoribus qui etiam contra ueritatem istam latrant ut canes. et dimissis ueris predicatores qui ueritatem predicant ad falsos conuertuntur. sicut predictum apostolus. **ij. Timotheum. iij.** **Erit** tempus cum sanam doctrinam non sustinebunt. sed ad sua desideria coaceruabunt sibi magistrum prurientes auribus. et a ueritate quidem auditum auertent et ad fabulas conuertentur. **q. d.** uadunt ad illos qui ea docent que libenter audiunt. quia ueritas eis aspera uideatur ut dicit glo. **Illi** ergo predicatores uel auditores qui latrant contra hanc sancte ecclesie ueritatem. uel quamcumque aliam et procurant ut ueritas taceatur falsi sunt prophete a quibus hortatur dominus cauere cum dicit. **Attendite** a falsis prophetis. **Quintum** opus falsorum prophetarum est contentio. contendunt enim pro lites quidam si ab hominibus nihil recipiant. uel nisi eos in hospitia suscipiant. quod tamen ueri apostoli et predicatores non fecerunt. iuxta illud. **j. Cor. xj.** **Si** quis autem pretiosus uideretur esse. nos talem consuetudinem non habemus. neque ecclesia dei. scilicet collecta de gentibus. **Quare** autem non sunt contentiosi ueri predicatores causa est ne videantur appetere aliquid terreni cuius dixit dominus ad apostolos **Mat. x.** **Quicumque** non receperit uos excutite puluerem de pedibus uestris. id est terrena de affectionibus ut ostendatis